PUBLICADO DOC 16/09/2010, PÁG 82

PROJETO DE LEI 01-0434/2010 do Vereador Claudio Fonseca (PPS)
“Altera a denominação do atual “CEI Direto Parque Sabará” para CEI Professora
Maria do Carmo Pazos Fernandez - MADU, localizado no Distrito de Campo Grande.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Artigo 1º - A atual CEI Direto Parque Sabará, localizada no Distrito de Campo
Grande, passa a ser denominada “CEI Professora Maria do Carmo Pazos Fernandez
- MADU”.
Artigo 2º - As despesas com a execução da presente lei correrão por conta das
dotações próprias, suplementadas se necessário.
Artigo 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões,   às Comissões competentes."